
— 19420 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

§9. W sprawach nieuregulowanych niniejsz¹ uchwa³¹ maj¹
zastosowania przepisy Uchwa³y Nr V/56/2007 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie szczegó³owych
zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty
sp³aty nale¿no�ci pieniê¿nych Kalisza - Miasta na prawach
powiatu oraz jego jednostek organizacyjnych z tytu³u nale¿-
no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, oraz
okre�lenia organów do tego uprawnionych.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

3200

UCHWA£A Nr XXVI/405/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za us³ugi przewozowe �rodkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z pó�n. zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê ni¿ej podane ceny maksymalne za przejazd
�rodkami komunikacji miejskiej:

1) cena za przejazd jednorazowy normalny - 2,40 z³;

2) cena za przejazd jednorazowy ulgowy - 1,20 z³;

3) ceny za przejazdy okresowe:

3 �.
7 � � � � ������
7 � � � � ������
0 � � � � ������
0 � � � � �������
. � � � � �������
: �� � ��� � � � � � ������
5 � �����

§2. 1. Za przewóz zwierz¹t ustala siê cenê jak za przejazd
jednorazowy ulgowy.

2. Nie pobiera siê op³at za przewóz wózków dzieciêcych
i baga¿u rêcznego.

3. Op³ata manipulacyjna przy sprzeda¿y biletów przez
obs³ugê autobusów na wszystkie rodzaje przejazdów wynosi
0,50 z³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXII/357/2004 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 23 wrze�nia 2004 r. w sprawie ustalenia cen
maksymalnych za us³ugi przewozowe �rodkami komunikacji
miejskiej na terenie miasta Kalisza (z pó�n. zm.).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

Poz. 3199, 3200


